
  

UCHWAŁA NR XLVIII/425/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 maja  2014 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2014 - 2027  

 

  

 

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:   

 

 

§1. W uchwale Nr XLV/409/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 lutego 

2014 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2014-2027 Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszej uchwały 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 

dokonuje się zgodnie z art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie  

w załączniku Nr 3 Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2014-2027 limitu wydatków na 2014 rok o kwotę 129.670,39 zł. w projekcie „Strzał w 

(pięć)dziesiątkę!” w związku z zatwierdzeniem zmian we wniosku o dofinansowanie 

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie o kwotę 302.586,53 zł. limitu wydatków na 2014 r. w projekcie 

„Samorządność i współpraca w powiecie myśliborskim” oraz łącznych nakładów  

o kwotę 349.045,77 zł. w związku ze zmianą całościową budżetu projektu w zakresie 

dotyczącym partnera projektu. 

      


